
OJ\1294367CS.rtf PE758.092v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

Evropský parlament

2019-2024

Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku

ITRE(2024)0122_1

NÁVRH POŘADU JEDNÁNÍ

Schůze

Pondělí 22. ledna 2024, 15:00–18:30

Úterý 23. ledna 2024, 9:00–12:30 a 15:00–17:30

Brusel

Místnost: ANTALL (2Q2)

22. ledna 2024, 15:00–18:30

1. Přijetí pořadu jednání

2. Sdělení předsedy

3. Zpráva o ad hoc delegaci výboru ITRE do Silicon Valley (USA), 30. října–2. 
listopadu 2023

Představení programu předsednictví Rady

4. Výměna názorů s Petrou De Sutterovou, místopředsedkyní vlády a ministryní
veřejné správy, veřejných podniků, telekomunikací a poštovních služeb 
(telekomunikace), a Mathieu Michelem, státním tajemníkem pro digitalizaci, 
odpovědným za administrativní zjednodušení, ochranu soukromí a správu 
budov, podřízeným předsedovi vlády (digitální, kybernetická bezpečnost)



PE758.092v01-00 2/4 OJ\1294367CS.rtf

CS

5. Výměna názorů s Willy Borsusem, místopředsedou valonské vlády a ministrem 
pro hospodářství, zahraniční obchod, výzkum a inovace, digitalizaci, zemědělství, 
územní plánování, síť IFAPME a centra kompetencí (výzkum, inovace), a 
Thomasem Derminem, státním tajemníkem pro oživení a strategické investice, 
odpovědným za vědeckou politiku, podřízeným ministrovi hospodářství a práce 
(vesmír)

6. Výměna názorů s Tinne Van der Straetenovou, ministryní energetiky

* * *

23. ledna 2024, 9:00–10:00

*** Neveřejná schůze ***

7. Schůze koordinátorů

*** Konec neveřejné schůze ***

23. ledna 2024, 10:00–12:15

8. Vnitřní trhy s obnovitelným a přírodním plynem a vodíkem (přepracování)
ITRE/9/08031
***I 2021/0424(COD) COM(2021)0804 – C9-0470/2021

Zpravodaj:
Jerzy Buzek (PPE)

Příslušný výbor:
ITRE

 zpráva příslušnému výboru o jednání (čl. 74 odst. 3 jednacího řádu)

9. Zřízení rámce opatření k rozšíření evropského systému výroby produktů
vyrobených pomocí technologií s nulovými čistými emisemi (akt o průmyslu s 
nulovými čistými emisemi)
ITRE/9/11576
***I 2023/0081(COD) COM(2023)0161 – C9-0062/2023

Zpravodaj:
Christian Ehler (PPE)

Příslušný výbor:
ITRE*

 zpráva příslušnému výboru o jednání (čl. 74 odst. 3 jednacího řádu)

10. Změna rozhodnutí (EU) 2017/1324, pokud jde o pokračování účasti Unie v 
Partnerství v oblasti výzkumu a inovací ve středomořské oblasti (PRIMA) v 
rámci programu Horizont Evropa
ITRE/9/12398



OJ\1294367CS.rtf 3/4 PE758.092v01-00

CS

***I 2023/0207(COD) COM(2023)0359 – C9-0213/2023

Zpravodaj:
Paolo Borchia (ID)

Příslušný výbor:
ITRE

 zpráva příslušnému výboru o jednání (čl. 74 odst. 3 jednacího řádu)

*** Elektronické hlasování ***

11. Vnitřní trhy s obnovitelným a přírodním plynem a vodíkem (přepracování)
ITRE/9/08031
***I 2021/0424(COD) COM(2021)0804 – C9-0470/2021

Zpravodaj:
Jerzy Buzek (PPE)

Příslušný výbor:
ITRE

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

12. Společná pravidla pro vnitřní trhy s obnovitelným a zemním plynem a vodíkem 
(přepracované znění)
ITRE/9/08023
***I 2021/0425(COD) COM(2021)0803 – C9-0468/2021

Zpravodaj:
Jens Geier (S&D)

Příslušný výbor:
ITRE*

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

13. Změna rozhodnutí (EU) 2017/1324, pokud jde o pokračování účasti Unie v 
Partnerství v oblasti výzkumu a inovací ve středomořské oblasti (PRIMA) v 
rámci programu Horizont Evropa
ITRE/9/12398
***I 2023/0207(COD) COM(2023)0359 – C9-0213/2023

Zpravodaj:
Paolo Borchia (ID)

Příslušný výbor:
ITRE

 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

14. Horizontální požadavky na kybernetickou bezpečnost výrobků s digitálními 
prvky a změna nařízení (EU) 2019/1020
ITRE/9/10122
***I 2022/0272(COD) COM(2022)0454 – C9-0308/2022

Zpravodaj:
Nicola Danti (Renew)

Příslušný výbor:



PE758.092v01-00 4/4 OJ\1294367CS.rtf

CS

ITRE*
 hlasování o předběžné dohodě, která je výsledkem interinstitucionálních jednání

15. Pokyny pro rozpočet na rok 2025 - Oddíl III
ITRE/9/13683

2023/2220(BUI)

Zpravodaj:
Christian Ehler (PPE)

Příslušný výbor:
BUDG Victor Negrescu (S&D)

 přijetí návrhu stanoviska ve formě dopisu

*** Konec elektronického hlasování ***

16. Strukturovaný dialog s Ilianou Ivanovou, komisařkou pro inovace, výzkum, 
kulturu, vzdělávání a mládež

23. ledna 2024, 12:15–12:30

17. Společná schůze výborů ITRE a AFET v úterý 23. ledna 2024
ITRE/9/13937

* viz samostatný návrh pořadu jednání

23. ledna 2024, 15:00–17:30

Představení programu předsednictví Rady

18. Výměna názorů s Jo Brounsem, vlámským ministrem hospodářství, inovací, 
práce, sociální ekonomiky a zemědělství (průmysl, malé a střední podniky)

* * *

19. Slyšení kandidáta na místo ředitele Agentury pro podporu BEREC (Úřad 
BEREC)

20. Různé

21. Příští schůze
 14.–15. února 2024 (Brusel)


	1294367CS.rtf

